Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения

«Краевой социально-оздоровительный центр «Кавказ»

(ГБУСОН «Кавказ»)

	ПРИКАЗ

31.12.2014                                    г. Ессентуки                                          № 420
Об утверждении Положения и составе попечительского совета в ГБУСОН «Кавказ»

В целях оказания содействия администрации ГБУСОН «Кавказ» в выполнении уставных задач, осуществления контрольных функций, укреплении материально-технической базы, а также решения задач социального обслуживания получателей социальных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение о создании и организации деятельности попечительского совета при ГБУСОН «Кавказ».

2. Утвердить прилагаемый состав попечительского совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

                     У.К. Датаяшева

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора    _____________ _______________  Р.В. Тарасова
                                                           (подпись)

(дата)